
Prefeitura Municipal

Marabá Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 5

Data da emissão do comprovante: 03/05/2024 11:02:21

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2019

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 17/01/2019 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/01/2019 13:00:00

Data da Disputa/Horário:31/01/2019 08:30:00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DO GENERO FRIGORIFICOS PARA MERENDA ESCOLAR
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DO GENERO FRIGORIFICOS PARA MERENDA ESCOLAR

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/01/2019 00:00:00EDITAL PROCESSO 002-2019 PREGÃO PRESENCIAL 001-... Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
3/2019 MACIEL ... 05/02/2019 05/08/2019 R$ 67.848,00 Visualizar

4/2019 JONATAN... 05/02/2019 05/08/2019 R$ 27.200,00 Visualizar

https://www.marabapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c651144c3ed93fb403d6af470f2c8f86.pdf
https://www.marabapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7
https://www.marabapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/8

